
Rangliste :

Rückersdorfer SV 1362 - BV 62 Zeckerin II 1031 1 Siebert, Volker Rü 2 310,0

Riedel, Fred* 100 209 209 Kölling, André 64 154 154 2 Perl, Klaus Fi2 1 262,0

Pinkawa, Florian 90 202 411 Kaubisch, Ronny 78 147 301 3 Spiering, Veit So 2 250,5

Matusch, Norbert 91 198 609 Michaelis, Ingolf 82 182 483 4 Jauer, Michael Ze 2 244,5

Plath, Uwe 125 225 834 Tosch, Günter 71 151 634 5 Richter, Christoph Ze 2 243,0

Neumann, Thomas 98 203 1037 Große, Lutz 97 188 822 6 Landeck, Manfred Ze 1 241,0

Siebert, Volker 174 325 1362 Knoll, Manuel 99 209 1031 7 Siebert, Günter Rü 1 237,0

8 Altmann, Rainer Ki 2 236,5

BSV Kirchhain 90 1277 - BC Finsterwalde II 1214 9 Hensel, Sten Ki 2 236,0

Altmann, Rainer 116 247 247 Helemann, Stefan 85 143 143 10 Plath, Uwe Rü 2 230,5

Vehstedt, Bernd 115 197 444 Gampe, Jan 105 198 341 11 Schäfer, Rainer Ki 2 230,5

Schäfer, Ronald 99 170 614 Kamionka, Egon 92 201 542 12 Recklies, Marco Hö3 2 227,5

Koppitz, Ingolf 80 177 791 Perl, Klaus 125 262 804 13 Vogel, Jens So 2 226,5

Schäfer, Rainer 120 237 1028 Heyne, Alexander 108 210 1014 14 Naundorf, Dietmar Ze 2 219,0

Hensel, Sten 130 249 1277 Hanke, André 110 200 1214 15 Rieger, Fabian Fi2 1 214,0

16 Bienek, Wolfgang Hö3 1 213,0

BV 62 Zeckerin 1302 - SG Lindena 1033 17 Schnee, Bernd So 2 210,5

Langhammer, Heiko 88 205 205 Rösgen, Volker 91 178 178 18 Kühne, Fritz So 2 209,5

Naundorf, Dietmar 129 236 441 Engelmann, Andreas 77 173 351 19 Schloßhauer, Siegfried Li 2 205,0

Langhammer, Heiko 113 239 680 Els, Dieter 75 133 484 20 Ecknigk, Mireille Hö3 1 205,0

Thomas, Tim* 55 137 817 Lehmann, Günter 70 164 648 21 Miersch, Gerd Hö3 2 203,5

Jauer, Michael 116 260 1077 Schloßhauer, Siegfried 114 203 851 22 Hanke, André Fi2 2 202,5

Richter, Christoph 110 225 1302 Huppa, Bernhard 98 182 1033 23 Kamionka, Egon Fi2 1 201,0

24 Große, Lutz Ze2 2 198,5

BSV 1959 Hörlitz III 1055 - SV Blau Gelb 90 Sonnewalde 1266 25 Schnee, Werner So 2 197,5

Schneider, Silke 91 176 176 Schnee, Werner 118 193 193 26 Neumann, Thomas Rü 2 197,0

Rohde, Dieter* 50 120 296 Schnee, Bernd 118 222 415 27 Vehstedt, Bernd Ki 2 196,0

Miersch, Gerd 105 219 515 Kühne, Fritz 111 200 615 28 Schäfer, Ronald Ki 2 192,0

Würsig, Mathias* 67 157 672 Vogel, Jens 132 232 847 29 Heyne, Alexander Fi2 2 190,5

Kassner, Dirk 111 190 862 Bohlen, Marco 85 175 1022 30 Langhammer, Heiko Ze 2 184,0

Recklies, Marco 82 193 1055 Spiering, Veit 129 244 1266 31 Lehmann, Günter Li 2 183,5

32 Matusch, Norbert Rü 2 180,5

Tabelle : Spiele GD max. 41 Rösgen, Volker Li 2 169,0

1 Rückersdorfer SV 4 : 0 2 1320,0 1362 42 Engelmann, Andreas Li 2 166,5

2 BSV Kirchhain 90 4 : 0 2 1262,5 1277 43 Els, Dieter Li 2 165,5

3 SV Blau Gelb 90 Sonnewalde 4 : 0 2 1256,0 1266 44 Kaubisch, Ronny Ze2 2 159,5

4 BV 62 Zeckerin 4 : 0 2 1252,5 1302 45 Kassner, Dirk Hö3 2 159,0

5 BC Finsterwalde II 0 : 4 2 1130,5 1214 46 Kölling, André Ze2 1 154,0

6 BSV 1959 Hörlitz III 0 : 4 2 1111,5 1168 47 Tosch, Günter Ze2 2 148,5

7 SG Lindena 0 : 4 2 1066,0 1099 48 Scheffel, Wolfgang So 1 148,0

8 BV 62 Zeckerin II 0 : 4 2 1015,0 1031 49 Helemann, Stefan Fi2 2 147,5

Bemerkungen:

* Spieler aus unteren Mannschaften

 ' " '" inklusive Spiele in höheren Mannschaften

° Spieler nach Ummeldung

Ergebnisse & Tabellen unter: 

www.billardkegelverband.de

www.billard-niederlausitz.de
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2. Spieltag 

Kreisliga
Billard - Kegeln - Saison 2012 / 2013

Staffelleiter: Horst Treuger

Tel. 03573 / 793109, Fax 032 223 706 7652, eMail: ch.h.treuger@t-online.de

Ergebnisse :


